
            

                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/2000, 30/2001 in 

29/2003 ter Uradni list RS, št. 90/2005, 67/2006 in 39/2008) 

 

 

R A Z G L A Š A M 
 

S K L E P 

o razveljavitvi sklepa Občinskega sveta Mestne občine Koper št. 382-303/97 

 
 

 

 

Št.: 354-188/2007           MESTNA OBČINA KOPER 

Datum: 23. septembra 2011       ŽUPAN 

                            Boris Popovič 
 

 

Na podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave št.40/00, 30/01 in 29/03 in 

Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji, dne 

22. septembra 2011 sprejel naslednji  

 

 

S K L E P 

o razveljavitvi sklepa Občinskega sveta Mestne občine Koper št. 382-303/97 

 

 

1. 

 

Razveljavi se sklep št. 382-303/97, z dne 18.12.1997, s katerim je Občinski svet Mestne 

občine Koper pooblastil župana za povišanje cene odvoza odpadkov, kot nadomestitev 

ukinjenega prispevka za razširjeno reprodukcijo.  

 

2. 

 

Župan naj sočasno z uveljavitvijo tega sklepa, razveljavi Sklep o povračilih sosedom 

odlagališča odpadkov pri Dvorih št. K3526-5/99, z dne 12.10.1999.   

 

3. 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, 

uporabljati pa se začne s 1.10.2011. 

 

 

 

 

 

Št.: 354-188/2007      MESTNA OBČINA KOPER 

Datum: 22. septembra 2011                     ŽUPAN 

                          Boris Popovič 

 


